4

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 февраля 20206 года № 220
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 16.12.2019 № 3456 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года     № 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом муниципального округа», Уставом Верхнесалдинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 16.12.2019 № 3456 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий Верхнесалдинского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Верхнесалдинского городского округа от 22.12.2020 № 3185, от 13.12.2021             № 3174, от 10.11.2022 № 2926) изменения, заменив в наименовании, преамбуле, пунктах 1 и 2 слова «городского округа» словами «муниципального округа».

2. Внести в Положение о ежегодном конкурсе на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий Верхнесалдинского городского округа, утвержденное постановлением   администрации Верхнесалдинского городского округа от 16.12.2019 № 3456 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Верхнесалдинского городского округа от 22.12.2020 № 3185, от 13.12.2021               № 3174, от 10.11.2022 № 2926), следующие изменения:
1) в грифе утверждения слова «территорий Верхнесалдинского городского округа» заменить словами «территорий Верхнесалдинского муниципального округа»;
2) в наименовании и далее по тексту, в грифе форм приложений и далее по тексту слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;

3) в пункте 3 и приложении № 3 слово «администрация» в соответствующем падеже заменить словом «Администрация» в соответствующем падеже;
4) в пункте 20 слово «главой» заменить словом «Главой».
3. Внести изменения в состав конкурсной комиссии на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 16.12.2019 № 3456 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий Верхнесалдинского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Верхнесалдинского городского округа от 22.12.2020 № 3185, от 13.12.2021 № 3174, от 10.11.2022 № 2926), изложив в новой редакции.
4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт правовой информации Верхнесалдинского муниципального округа» и на официальном сайте Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Верхнесалдинского

муниципального округа

                                                                А.Б. Душин

	Приложение к постановлению Администрации Верхнесалдинского муниципального округа                                      от 03.02.2026 № 220                                        «О внесение изменений в постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 16.12.2019 № 3456 «Об утверждении Положения об ежегодном конкурсе на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий Верхнесалдинского городского округа»

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 16.12.2019 № 3456

СОСТАВ
конкурсной комиссии на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающих к ним территорий Верхнесалдинского муниципального округа
(далее-Комиссия)
	1.
	ДУШИН

Андрей Борисович
	- заместитель Главы Администрации Верхнесалдинского муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту, председатель Комиссии

	2.
	КРОПОТОВА

Татьяна Владимировна
	- начальник отдела по экономике Администрации Верхнесалдинского муниципального округа, заместитель председателя Комиссии

	3.
	МЕЛЕНТЬЕВА

Гульнара Александровна
	- ведущий специалист отдела по экономике Администрации Верхнесалдинского муниципального округа, секретарь Комиссии

	           Члены комиссии:

	4.
	ГАЛАЙ

Анна Михайловна

	- начальник отдела по социальной сфере и культуре Администрации Верхнесалдинского муниципального округа

	5.
	ГОЛОВАНОВА

Алина Антоновна
	- заместитель начальника юридического отдела Администрации Верхнесалдинского муниципального округа

	6.
	ЗЫКОВ

Никита Сергеевич
	- начальник Управления архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Верхнесалдинского муниципального округа

	7.
	СКУРИХИНА

Елена Николаевна
	- пресс-секретарь Главы Верхнесалдинского муниципального округа

 ».